

Poznań, 09.11.2017 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dostawa sprzętu komputerowego do Portu Lotniczego Poznań – Ławica Sp. z o.o.**

W związku z pytaniami do SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytania i odpowiedzi pakiet nr I**

Ze względu na zaprzestanie produkcji monitorów o wymaganych parametrach czy Zamawiający dopuści jego następcę nieznacznie odbiegającego od wskazanych parametrów w SIWZ, tj.:

1. HDMI w miejsce DVI –

**Odpowiedź: NIE wyrażamy zgody na zmianę parametrów**

2. Obszar aktywny 47,6 x 26,77 cm –

**Odpowiedź: NIE wyrażamy zgody na zmianę parametrów**

3. Wymiary

Unpacked w/stand

(highest setting)

48,83 x 20,5 x 46,37 cm –

**Odpowiedź: NIE wyrażamy zgody na zmianę parametrów**

Unpacked w/o stand

(head only)

48,83 x 29,33 x 4,46 cm –

**Odpowiedź: NIE wyrażamy zgody na zmianę parametrów**

4. Waga

Unpacked

5,26 kg -

**Odpowiedź: NIE wyrażamy zgody na zmianę parametrów**

## Pytania i odpowiedzi pakiet nr II

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź: TAK**

### Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź: TAK**

### Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

**Odpowiedź: TAK**

### Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

**Odpowiedź: TAK – zgodnie z Umową § 4**

### Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

**Odpowiedź: TAK – zgodnie z Umową § 4**

Z poważaniem



Przewodniczący Komisji Przetargowej